

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **dodatek č.4 Dům přírody Krátká čp.12 změnové rozpočty 10/2019**

Objednatel: **ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny České republik** IČO: **62933591**
Kaplanova 1931/1 DIČ:
148 00 Praha 11 - Chodov

Zhotovitel: **STAREDO s.r.o.** IČO: **28270495**
Maršovská 1358 DIČ: **CZ28270495**
59231 Nové Město na Moravě

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			239 886,78
PSV			8 908,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			248 794,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	248 794,78 CZK
Základní DPH	21 %	52 246,90 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **301 041,68 CZK**

v Novém Městě na Moravě dne _____

Ing. Zdeněk Kutra

Za zhotovitele

RNDr. František Pelc

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
08	Sanace dřevěných štítů a půlpatra na stodole	0,00	41 700,49	8 757,10	50 457,59	17
1	Rozpočet	0,00	41 700,49	8 757,10	50 457,59	17
09	Dešťová kanalizace pro svody stodoly, drenáže u štítové stěny	0,00	-26 157,00	-5 492,97	-31 649,97	-11
3	Dešťová kanalizace	0,00	16 343,00	3 432,03	19 775,03	7
4	Odpočet přečerpávací jímka	0,00	-42 500,00	-8 925,00	-51 425,00	-17
10	Úpravy povrchů	0,00	-101 108,70	-21 232,83	-122 341,53	-41
1	Odpočet	0,00	-115 807,60	-24 319,60	-140 127,20	-47
2	Přípočet	0,00	14 698,90	3 086,77	17 785,67	6
11	Oplocení , zpevněné plochy	0,00	19 337,24	4 060,82	23 398,06	8
1	Oplocení - odpočet	0,00	-18 500,00	-3 885,00	-22 385,00	-7
2	Oplocení - přípočet	0,00	53 618,34	11 259,85	64 878,19	22
3	Zpevněné plochy - odpočet	0,00	-15 781,10	-3 314,03	-19 095,13	-6
12	Sadové úpravy , štěrkový trávník	0,00	315 022,75	66 154,77	381 177,52	127
1	Odpočet	0,00	-865,10	-181,67	-1 046,77	0
2	Přípočet	0,00	102 114,07	21 443,95	123 558,02	41
3	Ostatní komunikace	0,00	213 773,78	44 892,49	258 666,27	86
Celkem za stavbu		0,00	248 794,78	52 246,89	301 041,67	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			67 168,05	27
5	Komunikace	HSV			129 450,55	52
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			14 698,90	6
8	Trubní vedení	HSV			4 608,00	2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			22 862,49	9

99	Staveništní přesun hmot	HSV			117 599,75	47
Oddíl: 1	Zemní práce	HSV			6 426,00	3
Oddíl: 18	Povrchové úpravy terénu	HSV			-865,10	0
Oddíl: 2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			12 399,10	5
Oddíl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-15 130,33	-6
Oddíl: 5	Komunikace	HSV			-10 000,00	-4
Oddíl: 62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-96 331,07	-39
Oddíl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 250,00	1
Oddíl: 721	Vnitřní kanalizace	HSV			-35 055,00	-14
Oddíl: 796	Prvky mobiliáře	HSV			5 454,00	2
Oddíl: 91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-3 600,00	-1
Oddíl: 94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 930,00	4
Oddíl: 96	Bourání konstrukcí	HSV			-2 967,80	-1
Oddíl: 99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 839,24	4
Oddíl: ros	Trvalky, půdopokryvné dřeviny	HSV			150,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 300,00	1
784	Malby	PSV			6 608,00	3
Cena celkem					248 794,78	100

Položkový rozpočet

S:	5_dodatek č.4 Dům přírody Krátká čp.12 změnové rozpočty 10/2019					
O:	08 Sanace dřevěných štítů a půlpatra na stodole					
R:	1 Rozpočet					
A_02 Rozpočet Dodatek 4						
SO SO_08 Stavební objekt 08 stodola č.p. 12						
SO_08_01 Podobjekt 01 SO 08						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				22 862,49
1	938902121	Čištění dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči	m2	73,74998	310,00	22 862,49
		1,215*11,2*2		27,21600		
		1,215*7,585*2		18,43155		
		7,585*3,705		28,10243		
Díl: Oddíl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 930,00
2	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	57,00000	44,00	2 508,00
		7,6*2,5		19,00000		
		7,6*5		38,00000		
3	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	57,00000	32,00	1 824,00
4	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	57,00000	30,00	1 710,00
5	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	27,00000	144,00	3 888,00
		13,5*1,0*2		27,00000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 300,00
6	762	Výměna poškozeného obkladu včetně dodávky nových prken	m2	2,00000	850,00	1 700,00
7	76211	Úprava zhlaví stropních trámů / zkrácení /	ks	4,00000	150,00	600,00
Díl: 784		Malby				6 608,00
8	784496200	Napuštění fermezí dvojnásobné, výšky do 5 m	m2	73,74998	89,60	6 608,00

Položkový rozpočet

S:	5_dodatek č.4 Dům přírody Krátká čp.12 změnové rozpočty 10/2019					
O:	09 Dešťová kanalizace pro svody stodoly,drenáže u štítové stěny stodoly.					
R:	3 Dešťová kanalizace					
	D_05 Vícepráce Dodatek 4					
SO	SO_08 Stavební objekt stodola č.p. 12					
	SO_08_03 Podobjekt 03 SO 08					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				4 608,00
1	894421111	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	4,00000	507,00	2 028,00
2	59223826	Vpust uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm skruž	kus	4,00000	645,00	2 580,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 040,00
3	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	10,20000	200,00	2 040,00
Díl: Oddíl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 250,00
4	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,75000	3 000,00	2 250,00
Díl: Oddíl: 721		Vnitřní kanalizace				7 445,00
5	721010	Potrubí plast. DN 100	m	14,50000	410,00	5 945,00
		12,5+1+1		14,50000		
6	72102	Úprava napojení do stávající šachty	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Položkový rozpočet

S:	5_dodatek č.4 Dům přírody Krátká čp.12 změnové rozpočty 10/2019					
O:	09 Dešťová kanalizace pro svody stodoly,drenáže u štítové stěny stodoly.					
R:	4 Odpočet přečerpávací jímka					
	D_06 Méněpráce dodatek 4					
SO	SO_08 Stavební objekt 08 stodola č.p. 12					
	SO_08_03 Podobjekt 03 SO 08					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: Oddíl: 721		Vnitřní kanalizace				-42 500,00
1	721003	Přečerpávací jímka	kpl	-1,00000	41 650,00	-41 650,00
2	721004	Kanaliz.potr. plastové - výtlak	m	-2,00000	425,00	-850,00

Položkový rozpočet

S:	5_dodatek č.4	Dům přírody Krátká čp.12 změnové rozpočty 10/2019
O:	10	Úpravy povrchů
R:	1	Odpočet
D_06 Méněpráce Dodatek 4		
SO SO_08 Stavební objekt 08 stodola č.p. 12		
SO_08_01 Podobjekt 01 SO 08		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-1 378,40
1	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-6,89200	200,00	-1 378,40
Díl: Oddíl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-15 130,33
2	342266111	Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-7,95150	488,00	-3 880,33
3	38094	"sešití" trhlin ve zdivu vlepovanou výztuží kompl.dod+mtz	m	-7,50000	1 500,00	-11 250,00
Díl: Oddíl: 62 Úpravy povrchů vnější						-96 331,07
4	622N	Nátěr fasády hydrofobní kompl.dod+mtz	m2	-25,90000	210,00	-5 439,00
5	622S	Sanační vnější omítový systém-kompl.dod+mtz	m2	-65,95100	820,00	-54 079,82
6	612R1	hloubková mineralizace povrchu kamene proti oděru	m2	-81,80500	150,00	-12 270,75

odpočet SOD : -81,805

-81,80500

7	6274521	přespárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene vč.vyčištění spár	m2	-49,08300	500,00	-24 541,50
Díl: Oddíl: 96 Bourání konstrukcí						-2 967,80
8	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	-65,95100	45,00	-2 967,80

Položkový rozpočet

S:	5_dodatek č.4 Dům přírody Krátká čp.12 změnové rozpočty 10/2019					
O:	10	Úpravy povrchů				
R:	2	Přípočet				
	D_05	Vícepráce Dodatek 4				
SO	SO_08	Stavební objekt 08 stodola č.p. 12				
	SO_08_01	Podobjekt 01 SO 08				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					14 698,90
1	622412316	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , vápenný	m2	89,35500	164,50	14 698,90

Položkový rozpočet

S:	5_dodatek č.4 Dům přírody Krátká čp.12 změnové rozpočty 10/2019					
O:	11	Oplocení , zpevněné plochy				
R:	1	Oplocení - odpočet				
	D_06	Méněpráce dodatek 4				
SO	SO_10	Stavební objekt 10 stodola č.p. 12 venkovní mobiliář				
	SO_10_01	Podobjekt 01 SO 10				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: Oddíl: 796		Prvky mobiliáře				-18 500,00
1	796 M5 1	M5 vjezdová brána 2křídlová s dřev.svislou výplní výška120cm,šířka 400cm- kompl.dod+mtz	ks	-1,00000	18 500,00	-18 500,00

Položkový rozpočet

S:	5_dodatek č.4	Dům přírody Krátká čp.12 změnové rozpočty 10/2019
O:	11	Oplocení , zpevněné plochy
R:	2	Oplocení - přípočet
	D_05	Vícepráce dodatek 4
SO	SO_10	Stavební objekt 10 stodola č.p. 12 venkovní mobiliář
	SO_10_01	Podobjekt 01 SO 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: Oddíl: 1 Zemní práce						6 426,00
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,20000	650,00	2 730,00
2	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	4,20000	155,00	651,00
3	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	8,40000	180,00	1 512,00
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,20000	250,00	1 050,00
5	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	4,20000	15,00	63,00
6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,20000	100,00	420,00
Díl: Oddíl: 2 Základy a zvláštní zakládání						12 399,10
7	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	m3	4,42825	2 800,00	12 399,10
		5-0,57175		4,42825		
Díl: Oddíl: 796 Prvky mobiliáře						23 954,00
8	796 M1201	M12vstupní branka s dřev.svislo výplní výška130cm,šířka 80cm- kompl.dod+mtz	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
9	796 M5	M5 komplet obnova oplocení výška1,2m- kompl.dod+mtz	m	24,30000	780,00	18 954,00
		45,3-21		24,30000		
Díl: Oddíl: 99 Staveništní přesun hmot						10 839,24
10	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	10,83924	1 000,00	10 839,24
		12,09-1,25076		10,83924		

Položkový rozpočet

S:	5_dodatek č.4 Dům přírody Krátká č.p.12 změnové rozpočty 10/2019					
O:	11 Oplocení , zpevněné plochy					
R:	3 Zpevněné plochy -odpočet					
	D_06 Méněpráce Dodatek 4					
SO	SO_09 Stavební objekt 09 stodola č.p.12 komunikace					
	SO_09_01 Podobjekt 01 SO 09					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-2 181,10
1	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-21,81100	100,00	-2 181,10
Díl: Oddíl: 5		Komunikace				-10 000,00
2	56190	kryt zpev ploch mech zpev kamenivo (fr.0-22) tl.10cm	m2	-100,00000	100,00	-10 000,00
Díl: Oddíl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-3 600,00
3	916531	záhon.obruba-dřev.prkno kotvené přes dřv.kolíky kompl.dod+mtz	m	-20,00000	180,00	-3 600,00

Položkový rozpočet

S:	5_dodatek č.4	Dům přírody Krátká čp.12 změnové rozpočty 10/2019
O:	12	Sadové úpravy , štěrkový trávník
R:	1	Odpočet
	D_06	Méněpráce Dodatek 4
SO	SO_14	Stavební objekt 14 stodola č.p.12
	SO_14_01	Podobjekt 01 SO 14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: Oddíl: 18		Povrchové úpravy terénu				-865,10
1	183205111	Založení záhonů pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-8,00000	11,00	-88,00
2	183403141st	Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině nebo na sv. do 1:5	m2	-8,00000	64,00	-512,00
3	184802111st	Chemické odplevelení půdy před založením kultury o výměře jednotlivě	m2	-8,00000	1,80	-14,40
4	185804111	Ošetření vysazených květin v rovině jednorázově	m2	-8,00000	31,00	-248,00
5	x4	Specifikace k pol. 11 - Herbicid	lit	-0,01000	270,00	-2,70

Položkový rozpočet

S:	5_dodatek č.4 Dům přírody Krátká čp.12 změnové rozpočty 10/2019					
O:	12	Sadové úpravy , štěrkový trávník				
R:	2	Přípočet				
D_05		Vícepráce Dodatek 4				
SO SO_14		Stavební objekt 14 stodola č.p.12				
SO_14_01		Podobjekt 01 SO 14				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				33 530,90
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 92*0,35	m3	32,20000	186,50	6 005,30
				32,20000		
2	122301109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	32,20000	42,00	1 352,40
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 32,2	m3	40,20000	250,00	10 050,00
				32,20000		
				dovoz vhodné zeminy : (17+48+95)*0,5*0,1		8,00000
4	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	40,20000	256,00	10 291,20
5	181301112	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 (95+48+17)*0,8	m2	128,00000	12,50	1 600,00
				128,00000		
6	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 92	m2	92,00000	11,00	1 012,00
				92,00000		
7	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	32,20000	100,00	3 220,00
Díl: 5		Komunikace				37 295,79
8	561121112	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 20 cm	m2	92,00000	48,20	4 434,40
9	561011111	Zříz podkl uprav zem tl15cm -1000m2 92	m2	92,00000	59,80	5 501,60
				92,00000		
10	00572460	Směs travní technická PROFI á 25 kg 92*0,03	kg	2,76000	90,30	249,23
				2,76000		
11	10311100	Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL 92*0,35*0,2*1	m3	6,44000	644,00	4 147,36
				6,44000		
12	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A 92*0,2*2 80% plochy : 92*0,15*0,8*2	t	58,88000	390,00	22 963,20
				36,80000		
				22,08000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				31 137,38
13	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	62,27476	500,00	31 137,38
Díl: Oddíl: ros		Trvalky, půdopokryvné dřeviny				150,00
14	rostl_017	Dryopteris filix-mas	ks	5,00000	30,00	150,00

Položkový rozpočet

S:	5_dodatek č.4 Dům přírody Krátká čp.12 změnové rozpočty 10/2019					
O:	12 Sadové úpravy , štěrkový trávník					
R:	3 Ostatní plocha před objektem č.p.12 - uvedení do původního stavu					
A_02 Rozpočet Dodatek 4						
SO SO_14 Stavební objekt 14 stodola č.p.12						
SO_14_01 Podobjekt 01 SO 14						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				33 637,15
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 258*0,15	m3	38,70000	186,50	7 217,55
				38,70000		
2	122301109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	38,70000	42,00	1 625,40
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	38,70000	250,00	9 675,00
4	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	38,70000	256,00	9 907,20
5	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 258-136	m2	122,00000	11,00	1 342,00
				122,00000		
6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	38,70000	100,00	3 870,00
Díl: 5		Komunikace				92 154,76
7	561011111	Zříz podkl uprav zem tl15cm -1000m2 258	m2	258,00000	59,80	15 428,40
				258,00000		
8	00572460	Směs travní technická PROFI á 25 kg 258*0,03	kg	7,74000	90,30	698,92
				7,74000		
9	10311100	Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL 258*0,35*0,2*1	m3	18,06000	644,00	11 630,64
				18,06000		
10	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A 258*0,2*2 80% plochy : 258*0,15*0,8*2	t	165,12000	390,00	64 396,80
				103,20000		
				61,92000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				87 981,87
11	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	175,96374	500,00	87 981,87